德州学院与黑马集团开展教师挂职锻炼和学生实习合作的通知
各学院：
[bookmark: _GoBack]我校与山东黑马集团有限公司及德州市大数据局于今年年初共同签署了联合共建互联网产业学院、大数据实验中心和德州市大学生创新创业基地的合作框架协议。“一学院一中心一基地”合作建设项目稳步推进并取得初步成效。
为了进一步落实协议精神，更好地发挥双方资源优势，促进校企合作走向深入，经黑马集团提出申请，学校研究，现决定安排我校计算机、财务、营销等相关专业的教师11人和学生30人进行挂职锻炼和实习，挂职期和实习期均为半年（本学期），具体时间另行通知。现将对方需求情况公布如下（见下页附件1），请相关学院组织本单位教师和学生积极报名，填写附件2，各学院汇总后于9月2日前将附件1电子版发送到dzxysc@163.com，纸质版负责人签字盖章后报送至厚德楼508。后续事宜学校将根据报名情况另行通知。
联系人：创新创业学院 张鹏，8987513。

             教务处  就业指导处  合作发展处
               创新创业学院  计算机与信息学院
2021年8月27日

附件1：山东黑马集团安排挂职教师、实习生需求情况
	单位名称
	专业岗位
	实习生需求数量
	挂职教师需求情况
	备注

	黑马金融集团
	金融
	1

	财务
	1

	市场营销
	1

	黑马新兴集团
	机电
	3

	男士

	土建
	2

	黑马商贸集团
	机械类
	2
	1
	男士

	酒店管理
	2

	男士

	市场营销
	3

	新媒体营销
	2

	黑马农批集团
	计算机
	2
	3

	网络营销
	3

	黑马山河物流集团
	物流相关专业
	1
	2

	房地产开发集团
	市场营销
	2
	1

	设计类
	2
	1

	景观园林
	3
	1

	总部
	工商管理
	0
	1

	人力资源
	0
	1

	合计

	30
	11